Hoc la Gerente General Señora Mónica Padilla Obando,  lo anterior  por resolución de todos 
los accionistas. 

Disponiendo  la  Presidencia  que  la  señorita  secretaria  elabore  la  lista de asistentes,  la 
misma  que  fue  la  siguiente:  COMPAÑíA  ELJER  (UK)  L TD.,  propietario  de 
SETECIENTAS  NOVENTA  Y DOS  (792)  ACCIONES  ordinarias  y nominativas  de  UN 
DÓLAR  (US$  1),  cada  una;  y,  la  compañía  ASESORIA,  REPRESENTACIONES  & 

CONSUL TORIA  RECON  S.A.,  propietario  de  OCHO  (8)  acciones,  ordinarias  y 
nominativas  de  UN DÓLAR  (US$  1),  cada  una.